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Kære 
Koncerten lørdag den 17. juni blev so sædvanlig en stor succes, selv om vejret for første gang ikke var med os. Koncer-

ten blev flyttet til salen, hvad de to pianister var glade for, da de i stedet for det elektroniske klaver fik stillet Lindegaar-

dens koncertflygel til rådighed. Koncerten blev en stor oplevelse for både publikum og de unge musikere.  

Den nye koncertsæson indledes fredag den 29. september med en forrygende koncert med to gamle kendinge:  Den 

unge violist Stefan Burchardt og harpenisten Joel von Lerber. Vi kan garanter, at det bliver en koncertoplevelse ud over 

det sædvanlige. 

Som sædvanligt er det muligt at indlede aftenen med et lækkert måltid, og det leveres som sædvan-

ligt af Jørn Pedersen fra Dan- Catering, som vi ellers tog afsked med ved april-koncerten. Jørn har 

lovet at hjælpe os lidt endnu, da der endnu ikke er fundet en kvalificeret afløser. 

 

 

Åbningskoncerten fredag den 29. september 
Ved koncerten den 29. september præsenterer Lindegaardskoncerterne en helt speciel duo, Joel von Lerber og Stefan 

Burchardt, som ved koncerten både optræder som duo og som solister. På programmet står: 

• Camille Saint-Saëns: Fantaisie for violin og harpe A-Dur, Op. 124 

• Maurice Ravel:  Tzigane, M. 76 - Arrageret for Violin og Harpe 

• Bedřich Smetana: Moldau arrangeret for harpe 

• Poul Ruders: Bel Canto for Solo Violin (2004) 

• Heinrich Ignaz Franz Biber: Passacaglia for Solo Violin i G mol 

• Niccolò Paganini: 24 Caprices Op. 1, No. 1 arrangeret for Harpe og Violin 

 

Stefan Burchardt er en dansk violinist, der har vundet flere priser og konkurrencer for sit musikalske talent. Han har 

flere gange spillet ved Lindegaardskonceretene: 

Stefan blev født den 21. april 2003 og begyndte allerede at spille violin som fireårig. Som syvårig debuterede han som 

solist med Odense Symfoniorkester og har siden optrådt med flere andre orkestre i Danmark og udlandet. Han har også 

deltaget i tv-programmet Vidunderbørn, hvor han blev kåret som årets vidunderbarn i 2017.  

Stefan Burchardt studerer violin på Universität der Künste i Berlin, hvor han er elev af professor Ulf Wallin. Han har 

modtaget undervisning og masterclasses fra nogle af verdens førende violinister, såsom Maxim Vengerov, Nikolaj Znai-

der, Augustin Dumay, Kim Sjøgrenog og Anne-Sophie Mutter. Han spiller på en Stradivarius-violin fra 1715, som er 

udlånt af Augustinus Fonden.  

Stefan Burchardt er en passioneret og virtuos violinist, der mestrer et bredt repertoire fra barok til nutidig musik. Han 

har opført værker af Bach, Beethoven, Brahms, Mendelssohn, Tjajkovskij, Sibelius, Prokofjev, Shostakovich og mange 

andre. Han har også en forkærlighed for dansk musik og har spillet værker af Carl Nielsen, Jacob Gade, Niels W. Gade og 

Rued Langgaard.  

Stefan Burchardt er en af Danmarks mest lovende unge musikere, der har imponeret publikum og anmeldere med sin 

tekniske kunnen, musikalske udtryk og karismatiske sceneoptræden. Han har et stort potentiale til at blive en internati-

onal stjerne og en ambassadør for dansk kultur. 

Ved koncerten spilles bland andet Maurice Ravels ”Tzigane”. Det er oprindeligt skrevet for 

violin og klaver men opføres ved koncerten i et arrangement for violin og harpe. Stefan 

opførte i marts 2023 stykket på en video med Zuzanna Basinski ved flyglet. Indspilningen 

kan du høre her: youtu.be/J3PFdQBFr50 
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Joel von Lerber spillede sin første koncert på Lindegaarden fredag den 25. november 2022. var en stor succes.  

er en af de mest talent-

fulde og anerkendte 

harpenister i verden.  

Harpen er ikke så kendt 

som soloinstrument, men 

Joel von Leber gjorde sit 

yderste for at tilfredsstille 

publikums nysgerrighed. 

Han er født i 1991 i Basel, 

Schweiz, og begyndte at 

spille harpe, da han var 

seks år gammel. Han studerede på forskel-

lige prestigefyldte musikskoler i Schweiz og 

Tyskland, hvor han fik undervisning af nogle 

af de bedste harpelærere i verden. Han har 

vundet mange priser og legater ved interna-

tionale konkurrencer og har optrådt som solist med berømte orkestre i Europa, Asien, Nordamerika og Sydamerika. Han 

har også spillet i nogle af de mest kendte koncertsale, som f.eks. Konzerthaus Berlin, Bellas Artes Palace i Mexico og 

Small Philharmony Hall i St. Petersborg. 

Joel von Lerber er ikke kun en fremragende harpenist, men også en passioneret underviser og formidler. Han har af-

holdt masterclasses for unge harpenister i forskellige lande og har skabt et online kursus for harpespillere på alle 

niveauer. Han er også grundlægger og kunstnerisk leder af Berlin International Harp Masterclass, et årligt arrangement, 

hvor han inviterer nogle af de mest lovende talenter til at deltage i en uge med intensiv træning og koncerter. 

Joel von Lerber er en musiker med et stort hjerte og en åben sind. Han elsker at udforske forskellige genrer og stilarter 

af musik, fra klassisk til jazz, fra folk til pop. Han spiller både værker, der er skrevet specielt for harpe, og arrangementer 

af kendte melodier. Han er altid på udkig efter nye udfordringer og muligheder for at udvikle sig som kunstner og per-

son. 

Joel von Lerber er en sand mester på harpe, der vil fortrylle dig med sin musik. Gå ikke glip af chancen for at opleve hans 

magi! 

Billtsalg: kortlink.dk/2k3cu  (sidste frist for billetkøb med buffét er 26. september) 
 

Alle sæsonens otte koncerter: 
 

Fredag den 29. september 2023 - Åbningskoncert med den verdenskendte harpenist Joel von Lerber og det 
unge violintalent Stefan Burchard. 
De spiller bl.a. musik af: Saint-Saëns, Ravel, Poul Ruders og Smetana 

Billetter: kortlink.dk/2k3cu 

 

 

Fredag den 27. oktober 2023 - ”NYT møder GAMMELT” Petri/Hannibal Duo  

De spiller musik af: Johann Sebastian Bach, Arcangelo Corelli, Evard Grieg, Ole Buck, Poul Ruders, Axel Borup 

Jørgensen og Lars Hannibal. 

Billetter: kortlink.dk/2k3cv 
 
Fredag den 25. november 2022 - Harpetrioer og barokdanse 
Nina Schlemm, harpe; Charlotte Nørholt, fløjte; Anette Slaatto, bratsch 
Musik af: Trioer af Claude Debussy og Sofia Gubaidulina ogbarok danse. 
Billetter: kortlink.dk/2k3cz 
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Tirsdag den 19. december 2023 - Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland  
De to spiller julen ind 
Billetter: kortlink.dk/2k3de 

 
 

Fredag den 27. januar 2023 - Nytårkoncert med Mazel Klezmer Band 
Med sprudlende musik leverer de en spændende rejse i den jødiske musikkultur, som spænder over 200 års mu-
sikhistorie fra 3 forskellige kontinenter.   
Billetter kortlink.dk/2k3e6 
 
 

Fredag den 23. februar 2024 - Romantiske mesterværker og To musikprofessorer  
Helge Slaatto, tidl. Prof. ved Musikhochschule Münster, vio-lin, og Kyoko Hashimotoo, prof. i McGill University i 
Canada 
Billetter: kortlink.dk/2k3e7 
 
 

Fredag den 15. marts 2024 - Fire internationale musikere danner kvartet:   
Nicolas Bautricourt, violin; Sanna Ripatti, bratsch; Jonathan Slaatto, cello og Martin Quist Hansen, klaver.  
Mozart: Klaverkvartet nr. 1; Brahms: Klaverkvartet nr. 3;  
Billetter: kortlink.dk/2k3e8 
 

Fredag den 18. april 2024 - Når Stjernerne Mødes  
Brit-Tone Müllertz fra de store operahuse,  prisbelønnede klarinettist Jonas Frølund og Kristoffer Hyldig, en af 
Danmarks førende pianister. 
Schubert: Hirt auf dem Felsen for, sopran, klarinet og klaver; 
Wagner:  sopran og klaver Brahms: sopran og klaver; Jørgen Bentzon: Tema med variationer - klarinet solo; Niels 
Viggo Bentzon: Sonate for klarinet og klaver; Vagn Holmboe: Capriccio for klarinet og klaver og Finn Høffding: 

Kammermusik for sopran, obo og klaver, i version for sopran, klarinet og klaver ved Jonas Frølund 
Billetter: kortlink.dk/2k3ea 

EXTRA KOCERTOPLEVELSE 
Late Summer Festival opstod i 2014, hvor den med stor succes blev afholdt på Det Kongelige Hofteater i Kø-

benhavn, men i 2016 valgte arrangørerne at Hvide Sande fremover skulle danne rammen om koncerterne. 

Arrangørerne bag festivalen, Anette og Helge Slaatto, havde forelsket sig i Hvide Sande, naturen og måden 

hvorpå alt fungerer i området, og derfor er det blevet en selvfølge for dem at festivalen fastholdes her. 

Der bliver dog årligt afholdt en ekstra koncert i Københavnn.  
I år er temaet: 

KONCERTKIRKEN, BLÅGÅRDSPLADS  

FARVERIGE OPLEVELSER I MUSIK OG ORD  
SØNDAG, 20. AUGUST 16.00 – 18.00 

Tag med til en spændende ekstra koncert i København, hvor 
du vil få en musikalsk oplevelse fyldt med overraskelser og 
variationer. Fra den ukrainske Valentin Silvestrovs medita-
tive fordybelse, over Langgaards levende romantik til frie 
improvisationer for viola og klaver over Nina Malinovskis po-
esi. 

Valentin Silvestrov: ’Ikon’ for strygekvartet 

Rued Langgaard kvartet As-Dur 

Rued Langgaard Kvartet nr.3 

 

 

Program: 

NIGHTINGALE STRING QUARTET:  

GUNVOR SIHM, violin 

JOSEPHINE DALSGAARD, violin 

MARIE LOUISE BROHOLT JENSEN, viola 

LOUISA SCHWAB, cello 

Pause 

Improvisationer med viola og klaver over digte af Nina 
Malinovski. 

ANETTE SLAATTO, viola 
MICHAEL NIELEN, klaver 
NINA MALINOVSKI, recitationKØB BILLET 
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De otte koncerter er nævnt i en 

oversigt på hjemmesiden linde-

gaardskoncerterne.dk, som har fået 

tilføjet to nye punkter på me-

nubjælken:  

-Oversigtt, som giver dig en over-

sigt alle de koncerter, som Linde-

gaardskoncerterne har i støbeske-

en. Du kan købe billetter direkte via 

oversigten ved at klikke på den øn-

skede koncert.  

Klikker du på de to figurer nederst 

(her pilene), vises den nye brochure 

i en bladre version. 

 
 

 

 

 

 

 

Det andet nye punkt:  Velkommen til Lindgaardskoncerterne sæson 2023-24 , starter en lille film om Lindegaardskoncer-

terne og sæson 2023-24 

Du kan altid læse mere om koncer-

terne på hjemmesiden 

lindegaardskoncerterne.dk, som 

løbende opdateres me de seneste 

oplysninger 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mange sensommerhilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

Se brochuren for næste sæson  

 

Se brochuren for næste sæson  
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